教育部國民及學前教育署　函

地址：413415 臺中市霧峰區中正路738之4號
承辦人：賴涵婷
電話：04-37061253
電子信箱：e-2381@mail.k12ea.gov.tw

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國113年6月24日
發文字號：臺教國署原字第1130071134A號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明二附件一

主旨：函轉社團法人中華民國自閉症總會辦理「大專校院自閉症
學生入學準備營」，請貴校鼓勵有需要學生參加，請查
照。

說明：
一、依據社團法人中華民國自閉症總會113年6月5日（113華

閉）總字第085號函。
二、檢附來文及附件各1份。

正本：各國立高級中等學校、各私立高級中等學校(不含北高新北臺中桃園五市)
副本：電 子 公 文

交 換 章

高師附中　113/06/24

1130006027

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁